
UCHWAŁA NR XLIV/285/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Miasto Siemiatycze zadań 
zarządcy dodatkowych jezdni planowanych do wybudowania w ramach 
inwestycji Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad pn. „Budowa 

drogi ekspresowej S19 na odcinku Malewice - Chlebczyn" 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185), Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża wolę przejęcia przez Miasto Siemiatycze od Skarbu Państwa – 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad zadania publicznego 
zarządzania nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi drogi położone na 
terenie administracyjnym Miasta Siemiatycze, oznaczone w projekcie 
architektoniczno-budowlanym budowy drogi S19 numerami: P19 (strona prawa, 
o długości 187 mb) i P21 (strona prawa o długości 985,66 mb), wraz ze 
wszelkimi urządzeniami znajdującymi się w liniach rozgraniczających tych dróg, 
po ich wybudowaniu i oddaniu do użytkowania. 

§ 2. Plan sytuacyjny przebiegu projektowanych dróg proponowanych do 
przejęcia stanowi załączniki Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F0B506-FAB5-448A-8A9B-BA99C070C214. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/285/22
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F0B506-FAB5-448A-8A9B-BA99C070C214. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/285/22
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F0B506-FAB5-448A-8A9B-BA99C070C214. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




